ПРОТОКОЛ заседания жюри № 18 от 12.11.2020 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Количество участников: 10
Дата и время проведения олимшвды 12.11.2020

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Попушой Н.Г.
члены жюри: Когутова Ю.В.

Повестка дня:
1- Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:_______________________________________ ___________________________

Скороходова Н.В.

_/ Попушой Н.Г. /
/ Когутова Ю.В. /
/ Скороходова Н.В. /

Муниципальное образование: М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Химия
Количество участников: 10
Уровень обучения (класс): 8-11
Дата проведения: 12.11.2020
М аксимально возможное количество баллов: 7 к л -5 0 , 8кл-50, 9кл-60,10кл-60, 11кл-60

Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рожде
ния

Г ражданство Ограниченные
возможности

здоровья (имеются
/не имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника олимпиады

1 Петровская Алекса
ндра

Андреевна ж 09.12.2006 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крым

8-А

участник 10

Скороходова Н.В.

2 Шевченко Мария Александре
вна

ж 19.06.2006 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
< 11\«| 1 и 1 1 1 |;_> _ .

8-А

участник 14

Скороходова Н.В.

3 Шевцов Роман Михайлович м 06.01.2007 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
СимЛепопогтьского пайона

8-А

участник 17

Скороходова Н.В.

4 Беда Мария Сергеевна ж 30.07.2006 Российская
федерация

не имеются , Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»

8-Б

призер 35

Когутова Ю.В

5 Рябошапко Юлия Владимиров
на

ж 02.11.2007 Российская
федерация

не имеются ’ 1 ■> Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
. - .С имферопольского района

9-Б

участник 14

Когугова Ю.В

6 Батрханова Эдие Камильевна ж 13.02.2005 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

9-Б

участник 18

Скороходова Н.В.

7 Яцухненко Надеж
да

Андреевна ж 27.03.2006 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

9-Б

участник 21

Скороходова Н.В.

8 Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.2004 Российская
федерация

Г;

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

10

участник 17

Когутова Ю.В

9 Хайбуллаев Эмир Эбазерович м 20.09.2005 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

10

участник 9

Когутова Ю.В

10 Миединова Адиле Усеиновна ж 23.12.2003 Российская
федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

11

участник 20

Когутова Ю.В

Председатель жюри:Попушой Н.Г./
Члены жюри: Когутова Ю.В
Скороходова Н.В./